A «yokuto

& I

tEse
KEE
(O—F&=S

QEEH,
%
W
n

mﬁﬂ,g{

FASE
202045 A 26 A

BREAR T EMAST
Rtk B A0th
7226)

MEEEREE WTRE EEANRENR 58 =

(TEL

0798-66—1000)

HKREGHEFRDEB T B0

L3, 2020 £ 5 A 26 BFHEDEHHRRI“EHE LT, TALDBY KRIUHRDEE DLV TRE VL F

L=DT., BESEL=LET,

HE. REBIZDEFFELTIX., 2020 £ 6 A 25 BIZFHETED Bt ERKRERED;

SNBDFETY.

1. EFNIER

REMTOHARZRERST-0

o
cu

o

SEICKYIERITRE

2. EFORAE
(2020 &6 A 25 B
K4 %A |B{%H84

f=mEL T

BiE fith | RREWHEREER KEREFERHERE HRBITRE

BOES f- o BHE BEBITIRE

B B T1R&
R Eth | KREEHFRMAR HBWTRE T

3. FEHREUHRD KA EH JUBKE
i
K& (K#HHVE)
HiSith
IR R SNk
4% AH
RERE

KREIFRAR HRBIITRE
R Eh(RDFs f=2%)

KRBT

7,200%k (202053 A 31 BHIRTE)

195941 A218
1982441
201054 A
2012448
201354 A

Lt Ast

L =KRTIHRIEE
StfARER
LHBITRE
SRR




4.

ETEH
2020476 A 25H

201544 H

2017448
201746 A
2018448
201946 A
202044 H

LA R

LRI EERR
LHEEARR

Lt AR (YD)

LR ERNR
LHEBFITRE @RD)
LHERERED FanEL (R



